
 

 

Ç.Ü. SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ  
EBELİK BÖLÜMÜ 2024-2025 AKADEMİK YILI GÜZ DÖNEMİ  

EBL325 YENİDOĞAN SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI BİLGİSİ DERSİ  ROTASYON PLANI 
(15 Ekim 2024 – 14 Ocak 2025) 

 
 

TARİH  GRUP   UYGULAMA YAPILACAK HASTANELER 

15 Ekim 2024 

 –  

14 Ocak 2025 

 

1.Grup  

                                                                                         

 Ç.Ü. Tıp Fakültesi Balcalı Hastanesi (Yüreğir Yerleşkesi) 

  

2.Grup  
 Yüreğir Devlet Hastanesi  

 

3.Grup Seyhan Devlet Hastanesi Marsa Kadın Hastalıkları ve 
Doğum Ek Hizmet Binası 

4. Grup Adana Şehir Hastanesi 

5. Grup Adana 5 Ocak Devlet Hastanesi 

 
 
 

Sorumlu Öğretim Elemanı                                                                                    
Doç. Dr. Ebru GÖZÜYEŞİL 

 
NOT: Öğrenciler 15 Ekim 2024 – 14 Ocak 2025 tarihleri arası SALI günleri uygulamaya 
gideceklerdir.  

 



 

 

 
EBL325 YENİDOĞAN SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI BİLGİSİ DERSİ ROTASYON PLANI 

(15 Ekim 2024 – 14 Ocak 2025) 
1.GRUP 

(BALCALI) 
2.GRUP 

(YÜREĞİR) 
3. GRUP 
(MARSA) 

4. GRUP 
( ŞEHİR HASTANESİ) 

5. GRUP 
( 5 OCAK) 

1. Sevim Abalı 
2. Sümeyye Alpak 
3. Sinem Argut 
4. Nisanur Arıkan 
5. Arzu Arslan 
6. Rahime Nur Asarkaya 
7. Beyza Nur Aslan 
8. Burcu Sıla Aslan 
9. İrem Nur Ataoğlu 
10. Büşra Atuğ 
11. Aytül Konur 

1. Özlem Çiftçi 
2. Merim Demir 
3. Esra Dorak 
4. Elif Sude Günay 
5. Raziye Duygu Günay 
6. Asya Güzel 
7. Nisa Han 
8. Erva İmanlı 
9. İrem İmdat 
10. Ecenur Kabalcı 
11. İlayda Karaağaç 
12. Eylül Karabulut 
13. Zeliha Karabulut 
14. Sultan Karaca 
15. Songül Karlı 

 
 
 

1.  
1. Shaghayegh 

Soleimani 
2. Tuğba Çam 
3. Çağla Çekin 
4. Zülal Ünal 
5. Merve Musa 
6. Reyen Abuabid 
7. Sena Nur Şahin  
8. Çağla Sibel Ok 
9. Rümeysa Ovalı 
10. Nurcan Öz 
11. İrem Özaltun 
12. Yıldız Özbağdat 
13. Deniz Özcan 
14. Büşra Özdemir 
15. Yağmur Sönmez 
16. Beyza Nur Şengül 
17. Zilan Tanhan 
18. Semanur Irmak 
19. Rugeş Çelik 
20. Doğa Ünlükumru 
21. Şeyma Fatma 

Eskigölge 
22. Zeynep Çiftçioğlu 
23. Ayşe Nur Salkın 

 

1. Melek Tunç 
2. Esra Türkmen 
3. Esma Demirhan 
4.  İrem Tank 
5. Meltem Tanoğlu 
6. Tuğçe Sultan Tatlı 
7. Ayşe Nur Tekin 
8. Ceren Su Topuz 
9. Cemre Kılıç 
10. Nisa Nur Kiratlı 
11. Beyza Sıla Koca 
12. Sudenaz Köprü 
13. Ayşenur Kuşar 
14. Serpil Yalçın 
15. İrem Cennet 

Yalçınkaya 
16. Nisanur Yalçınkaya 
17. Selda Yaman 
18. Sılanur Yavaş 
19. Asude Yetiş 
20. İrem Yıldız 
21. Melisa Yıldız 
22. Reyyan Yıldız 
23. Ayşegül Yusma 
24. Rojda Zengin 
25. Nagam Bakor 

 

 
1. Eylem Buluş 
2. Dilara Bulut 
3. Yağmur Canbolat 
4. Şule Çalışkan 
5. Gizem Beyda Örer 
6. Mercan Sezer 
7. Hatice Bektaş 
8. Aleyna Avcı 
9. Sümeyya Aydın 
10. Selin Bozkurt 

 
 

 
 



 

 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

Ç.Ü. SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ  

EBELİK BÖLÜMÜ 2024-2025 AKADEMİK YILI GÜZ DÖNEMİ  

EBL325 YENİDOĞAN SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI BİLGİSİ DERSİ  

YÜREĞİR DEVLET HASTANESİ UYGULAMA İÇ ROTASYONU 

Tarih Doğumhane Kadın Doğum 
Servisi 

Kadın Doğum 
Poliklinik-1 

Kadın Doğum 
Poliklinik-2 

Kadın Doğum 
Poliklinik-3 

Relaktasyon 
Pol. NST Çocuk Servisi+ Çocuk 

cerrahi+ Genel cerrahi 
15.10.2024 
22.10.2024 
29.10.2024 
05.11.2024 
12.11.2024 
19.11.2024 
26.11.2024 

Özlem Çiftçi 
Merim Demir 
Esra Dorak 
Elif Sude Günay 

 

Raziye Duygu Günay 
Asya Güzel 
Nisa Han 
Erva İmanlı 

 

İrem İmdat 
 

Ecenur Kabalcı 
 

İlayda Karaağaç 
 

Eylül Karabulut 
 

Zeliha 
Karabulut 

 

Sultan Karaca 
Songül Karlı 
 

Tarih Doğumhane Kadın Doğum 
Servisi Poliklinik-1 Poliklinik-2 Poliklinik-3 Relaktasyon 

Pol. NST Çocuk Servisi+ Çocuk 
cerrahi+ Genel cerrahi 

03.12.2024 
10.12.2024 
17.12.2024 
24.12.2024 
31.12.2024 
07.01.2025 
14.01.2025 

Sultan Karaca 
Songül Karlı 
Eylül Karabulut 
Zeliha Karabulut 

 

Eylül Karabulut 
İlayda Karaağaç 
Ecenur Kabalcı 
İrem İmdat 
 

 

Özlem Çiftçi 
 

Merim Demir 
 

Esra Dorak 
 

Elif Sude 
Günay 

 

Raziye Duygu 
Günay 

 

Nisa Han 
Erva İmanlı 

 



 

 

 
 
 

  

Ç.Ü. SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ  

EBELİK BÖLÜMÜ 2024-2025 AKADEMİK YILI GÜZ DÖNEMİ  
EBL 327 DOĞUM BİLGİSİ III DERSİ  

Ç.Ü. TIP FAKÜLTESİ BALCALI HASTANESİ İÇ ROTASYON PLANI  
 

Tarih Doğumhane Obstetri Servisi Gebe Polikliniği 
15.10.2024 
22.10.2024 
29.10.2024 
05.11.2024 
12.11.2024 
19.11.2024 
26.11.2024 

Sevim Abalı 
Sümeyye Alpak  
Sinem Argut 
Nisanur Arıkan  
Aytül Konur 

Büşra Atuğ  
Arzu Arslan  
Rahime Nur Asarkaya  
Beyza Nur Aslan  
Burcu Sıla Aslan 

 
 
İrem Nur Ataoğlu 

Tarih Doğumhane Obstetri Servisi Gebe Polikliniği 
03.12.2024 
10.12.2024 
17.12.2024 
24.12.2024 
31.12.2024 
07.01.2025 
14.01.2025 

Büşra Atuğ  
Arzu Arslan  
Rahime Nur Asarkaya  
Beyza Nur Aslan  
Aytül Konur 
 

İrem Nur Ataoğlu 
Sevim Abalı 
Sümeyye Alpak  
Sinem Argut 
Nisanur Arıkan 

Burcu Sıla Aslan 



 

 

 
 

Ç.Ü. SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ  

EBELİK BÖLÜMÜ 2024-2025 AKADEMİK YILI GÜZ DÖNEMİ  

EBL325 YENİDOĞAN SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI BİLGİSİ DERSİ  

SEYHAN DEVLET HASTANESİ MARSA KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM EK HİZMET BİNASI İÇ ROTASYONU 

Tarih Doğumhane Doğum 
Servisi 

Ameliyat 
Servisi 

Septik 
Servisi Çocuk Servisi Çocuk Cerrahi 

Servisi NST 
Aile Plan. Pol. Gebe Okulu 

15.10.2024 
22.10.2024 
29.10.2024 
05.11.2024 
12.11.2024 
19.11.2024 
26.11.2024 

Shaghayegh 
Soleimani 
Çağla Çekin  
Sena Nur Şahin  
Zülal Ünal 
Rugeş Çelik 
Semanur Irmak 
Ayşe Nur Salkın 
 

Çağla Sibel Ok 
Reyen 
Abuabid 
Doğa 
Ünlükumru 
 

Rümeysa 
Ovalı  
Yıldız 
Özbağdat 
Zeynep 
Çiftçioğlu 
 

Nurcan Öz 
Merve Musa 
 

İrem Özaltun 
Tuğba Çam 
 

Deniz Özcan 

 
Yağmur Sönmez 
Büşra Özdemir 
Şeyma Fatma 
Eskigölge 
 

Beyza Nur Şengül Zilan Tanhan 

Tarih Doğumhane Doğum 
Servisi 

Ameliyat 
Servisi 

Septik 
Servisi Çocuk Servisi Çocuk Cerrahi 

Servisi NST Aile Plan. Pol. Gebe Okulu 

03.12.2024 
10.12.2024 
17.12.2024 
24.12.2024 
31.12.2024 
07.01.2025 
14.01.2025 

Büşra Özdemir 
Deniz Özcan 
Yıldız Özbağdat  
İrem Özaltun 
Doğa Ünlükumru 
Zeynep 
Çiftçioğlu 
 

Nurcan Öz 
Rümeysa 
Ovalı 
Rugeş Çelik 
Ayşe Nur 
Salkın 
 

Sena Nur 
Şahin 
Tuğba Çam 
Semanur 
Irmak 

Reyen 
Abuabid 
Zeynep 
Çiftçioğlu 
 

Zülal Ünal 
Çağla Sibel Ok 
 

Beyza Nur Şengül 
 

Zilan Tanhan 
Shaghayegh 
Soleimani  
Merve Musa 
 

Çağla Çekin  
 

Yağmur 
Sönmez 
 

 
 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ 
SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ EBELİK BÖLÜMÜ 

2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI EBL325 YENİDOĞAN SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI DERSİ 
ADANA ŞEHİR EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ UYGULAMA İÇ ROTASYONU 

Tarih Doğumhane 4.Kat Yeşil 
Koridor 

4.Kat Mavi 
Koridor 

4. Kat Sarı 
Koridor 

5.Kat Sarı 
Koridor 

5.Kat Yeşil 
Koridor 

5.Kat Mavi 
Koridor 

6.Kat Sarı 
Koridor 

6.Kat Yeşil 
Koridor 

6.Kat Mavi 
Koridor 

15.10.2024 
22.10.2024 
29.10.2024 
05.11.2024 
12.11.2024 
19.11.2024 
26.11.2024 

1. Melek 
Tunç 

2. Esra 
Türkmen 

3. Esma 
Demirhan 

4. İrem Tank 
5. Meltem 

Tanoğlu 
6. Tuğçe 

Sultan 
Tatlı 
 

7.  Ayşe 
Nur 
Tekin 

8. Ceren 
Su 
Topuz 
 

9. Cemre 
Kılıç 

10. Nisa Nur 
Kiratlı 
 

11. Beyza 
Sıla Koca 

12. Sudenaz 
Köprü 
 

13. Ayşenur 
Kuşar 

14. Serpil 
Yalçın 

15. İrem 
Cennet 
Yalçınkaya 
 

16. Nisanur 
Yalçınkaya 

17. Selda 
Yaman 

 
 
 

18. Asude 
Yetiş 

19. İrem Yıldız 
 

20. Sılanur 
Yavaş 

21. Melisa 
Yıldız 
 

22. Reyyan 
Yıldız 

23. Ayşegül 
Yusma 
 

24. Rojda 
Zengin 

25. Nagam 
Bakor 
 

Tarih Doğumhane 4.Kat Yeşil 
Koridor 

4.Kat Mavi 
Koridor 

4.Kat Sarı 
Koridor 

5.Kat Sarı 
Koridor 

5.Kat Yeşil 
Koridor 

5.Kat Mavi 
Koridor 

6.Kat Sarı 
Koridor 

6.Kat Yeşil 
Koridor 

6.Kat Mavi 
Koridor 

 
03.12.2024 
10.12.2024 
17.12.2024 
24.12.2024 
31.12.2024 
07.01.2025 
14.01.2025 

1. Sılanur 
Yavaş 

2. Melisa 
Yıldız 

3. Reyyan 
Yıldız 

4. Ayşegül 
Yusma 

5. Rojda 
Zengin 

6. Nagam 
Bakor 
 

7. İrem 
Yıldız 

8. Tuğçe 
Sultan 
Tatlı 
 
 

9. Melek 
Tunç 

10. Esra 
Türkmen 
 

11. Esma 
Demirhan 

12. İrem Tank 
 

13. Ayşe Nur 
Tekin 

14. Ceren Su 
Topuz 

15. Cemre 
Kılıç 
 
 

16. Nisa Nur 
Kiratlı 

17. Beyza Sıla 
Koca 
 
 

18. Sudenaz 
Köprü 

19. Meltem 
Tanoğlu 
 

 

20. Ayşenur 
Kuşar 

21. Serpil 
Yalçın 
 

22. İrem 
Cennet 
Yalçınkaya 

23. Selda 
Yaman 
 

 

24. Nisanur 
Yalçınkaya 

25. Asude 
Yetiş 

 



 

 

 

 

 

Ç.Ü. SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ  

EBELİK BÖLÜMÜ 2024-2025 AKADEMİK YILI GÜZ DÖNEMİ  

EBL325 YENİDOĞAN SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI BİLGİSİ DERSİ  
ADANA 5 OCAK DEVLET HASTANESİ İÇ ROTASYON PLANI  

Tarih Doğumhane Kadın-Doğum Servisi Kadın-Doğum Pol-1 Kadın-Doğum Pol-2 Kadın-Doğum Pol-3 
15.10.2024 
22.10.2024 
29.10.2024 
05.11.2024 
12.11.2024 
19.11.2024 
26.11.2024 

Eylem Buluş 
Dilara Bulut 
Yağmur Canbolat
  

Şule Çalışkan 
Aleyna Avcı 
Selin Bozkurt 
Sümeyya Aydın 

Gizem Beyda Örer Mercan Sezer Hatice Bektaş 

Tarih Doğumhane Kadın-Doğum Servisi Kadın-Doğum Pol-1 Kadın-Doğum Pol-2 Kadın-Doğum Pol-3 
03.12.2024 
10.12.2024 
17.12.2024 
24.12.2024 
31.12.2024 
07.01.2025 
14.01.2025 

Şule Çalışkan 
Gizem Beyda Örer 
Mercan Sezer 

Hatice Bektaş 
Dilara Bulut 
Eylem Buluş 
Yağmur Canbolat 

Aleyna Avcı 
 

Selin Bozkurt 
 Sümeyya Aydın 


